平成24年5月11日
各　　位

会 社 名 前澤化成工業株式会社

　 代表者名 代表取締役社長　池嶋 勝治

　　 （コード番号 ７９２５ 東証第１部）

　 問合せ先 常 務 取 締 役    遠藤 俊哲

  　 （ＴＥＬ ０３-５９６２-０７１１）

役員の異動および人事異動のお知らせ

　当社は、平成24年５月11日開催の取締役会において、役員の異動および人事異動を下記の通り

内定いたしましたのでお知らせいたします。

　なお、役員の異動につきましては、平成24年６月26日開催予定の第58回定時株主総会ならびに

同日開催予定の取締役会を経て正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者（平成24年６月26日付予定)

新 職 務 氏　　名 現 職 務

　 取締役執行役員 窪田　政弘 執行役員
開発設計部長兼中央研究所長 開発設計部長兼中央研究所長

２．新任執行役員の選任ならびに職務委嘱（平成24年６月26日付）

新 職 務 氏　　名 現 職 務

執行役員 営業副本部長 久保　淳一 営業本部東京支店長
兼東京支店長 兼広域特販営業部長
兼広域特販営業部長

執行役員 村上　協 管理本部 経理部長
管理本部 経理部長

執行役員 晴山　貢 営業本部 北日本支店長
営業本部 北日本支店長

　　　　以　上

	Sheet1